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ADSP-BF561SKBCZ500

ADI (Analog Devices, Inc.)

BLACK FIN, EMBEDDED,SYMMETRIC
583 pcs in stock

ADSP-BF561SKBCZ500.pdf

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di ADSP-BF561SKBCZ500

codice articolo del costruttore

fabbricante

ADSP-BF561SKBCZ500

ADI (Analog Devices, Inc.)

Categoria

Descrizione

Pacchetto / caso Tray quantita disponibile

Tensione -1/ 0 2.50V, 3.30V Tensione - Nucleo

Digitare Fixed Point Contenitore dispositivo fornitore
Serie Blackfin® imballaggio

Contenitore / involucro 256-LFBGA, CSPBGA Altri nomi

temperatura di esercizio 0°C ~70°C (TA) On-Chip RAM

Memoria non volatile

Moisture Sensitivity Level (MSL)

Stato senza piombo / Stato RoHS

Frequenza di clock

External
3 (168 Hours)
Lead free / RoHS Compliant

500MHz

Tipo montaggio

Produttore tempi di consegna standard

Interfaccia

Numero di parte base

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (CI)

BLACK FIN, EMBEDDED,SYMMETRIC

583
1.25V
256-CSPBGA (12x12)

Tray

ADSPBF561SKBCZ500
ADSPBF561SKBCZ500-ND

328kB

Surface Mount

7 Weeks

SPI, SSP, UART

ADSP-BF561

ADSP-BF561SKBCZ500 583 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova ADSP-BF561SKBCZ500 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online,
ordina ADSP-BF561SKBCZ500 con garanzia e garanzia. RFQ ADSP-BF561SKBCZ500: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per ADSP-BF561SKBCZ500

Immagine Numero di parte

ADSP-BF561SBB600

ADSP-BF592KCPZ

ADSP-BF592KCPZ-2

ADSP-BF561SBB500

ADSP-BF606KBCZ-4

ADSP-BF592BCPZ-2

ADSP-BF561SKB500

ADSP-BF606BBCZ-4

ADSP-BF592BCPZ

ADSP-BF607BBCZ-5
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Azione ADSP-BF561SKBCZ500

Inventario ADSP-BF561SKBCZ500

Inchiesta ADSP-BF561SKBCZ500

Datasheet ADSP-BF561SKBCZ500

ADSP-BF561SKBCZ-5A

ADSP-BF561SBBZ500

ADSP-BF561SKBZ500

ADSP-BF561SKBCZ-6A

ADSP-BF561SKBZ600

ADSP-BF561SBBZ600

ADSP-BF561SKBCZ-6V

ADSP-BF561SKBCZ-5V

ADSP-BF561SBBCZ-5A

ADSP-BF566SKB-ENG

Prezzo ADSP-BF561SKBCZ500
ADSP-BF561SKBCZ500 Digikey
Immagine ADSP-BF561SKBCZ500

Scarica la scheda tecnica ADSP-

Descrizione

IC DSP CTLR 32BIT BKFN 256CSBGA

IC PROCESSOR 500MHZ 297BGA

IC DSP 32BIT 600MHZ 297-BGA

IC DSP 32BIT 500MHZ 297BGA

IC DSP CTRLR 64LFCSP

IC DSP CTRLR 200MHZ 64LFCSP

IC PROCESSOR 500MHZ 297BGA

IC DSP CTRLR 349CSBGA

IC DSP CTRLR 32B 600MHZ 256CBGA

IC DSP CTRLR 64LFCSP

IC DSP 32BIT 600MHZ 297BGA

IC DSP CTRLR 32BIT 500MHZ 297BGA

IC DSP CTLR DUAL 349CSBGA

IC DSP 32BIT 600MHZ 297-BGA

IC DSP CTRLR 64LFCSP

IC DSP CTRLR 349CSBGA

IC DSP 32BIT 600MHZ 256CSBGA

IC DSP 32BIT 500MHZ 256CSBGA

IC DSP CTRLR 32B 500MHZ 256CBGA

ADSP-BF566SKB-ENG AD

Fornitore ADSP-BF561SKBCZ500

Produttore

BF561SKBCZ500

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Elettronica ADSP-BF561SKBCZ500

Immagine ADSP-BF561SKBCZ500

fabbricante

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

Quantita

27 pcs

94 pcs

500 pcs

8 pcs

1416 pcs

852 pcs

54 pcs

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

40 pcs

500 pcs

500 pcs

400 pcs

3767 pcs

57 pcs

500 pcs

7 pcs

5 pcs

94 pcs

Componenti ADSP-BF561SKBCZ500

Ordina ADSP-BF561SKBCZ500 online

ADSP-BF561SKBCZ500 PDF
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